2022.4.19 星期二
版12责编 孙洁 和亮 实习编辑 孙少杰 联系电话：8222126

太原市新型冠状病毒肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告（2022年第52号）

关于新增病例有关情况的通告

4 月 17 日 18:00-18 日 18:00，我市新
增本土确诊病例 3 例，累计报告确诊病
例 58 例；新增无症状感染者 38 例，累计
报告无症状感染者 180 例。现将新增病
例有关情况通告如下:

病例198
男，30 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县西谷乡东罗白村，在汾
阳市集中隔离医学观察。4月15日汾阳
市人民医院核酸检测结果阳性，随即被
转运至太原市第四人民医院隔离治疗。
经省、市专家会诊，诊断为无症状感染
者。

病例199
女，36 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县徐沟镇北关村，由清徐
县集中隔离医学观察。4月16日清徐县
第二人民医院核酸检测结果阳性，随即
被转运至太原市第四人民医院隔离治
疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感
染者。

病例200
女，64 岁，居住于清徐县徐沟镇北

关村，居家隔离医学观察（封控区）。4
月 16 日清徐县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例201
男，63 岁，居住于清徐县马峪乡仁

义村，由清徐县集中隔离医学观察。4
月 15 日清徐县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例202
男，77 岁，居住于清徐县徐沟镇北

关村，居家隔离医学观察（封控区）。4
月 15 日清徐县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例203
男，25 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县徐沟镇高花村，在汾阳
市集中隔离医学观察。4月16日汾阳市
人民医院核酸检测结果阳性，随即被转
运至太原市第四人民医院隔离治疗。经
省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例204
男，31岁，清徐县韵达分拨中心员工，

居住于清徐县徐沟镇北宜武村，在汾阳市
集中隔离医学观察。4月16日汾阳市人民
医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太
原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专
家会诊，诊断为无症状感染者。

病例205
男，44岁，清徐县韵达分拨中心员工，

居住于清徐县王答乡同戈站村，由清徐县
集中隔离医学观察。4月16日清徐县人民
医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太
原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专
家会诊，诊断为无症状感染者。

病例206
女，46 岁，居住于清徐县徐沟镇北

关村，居家隔离医学观察（封控区）。4
月 16 日清徐县第二人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊
断为无症状感染者。

病例207
男，48 岁，居住于清徐县徐沟镇北

关村，居家隔离医学观察（封控区）。4
月 16 日清徐县第二人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。

病例208
女，15 岁，居住于晋源区姚村镇姚

村康乐小区，居家隔离医学观察（管控
区）。4 月 16 日山西医科大学第一医院
核酸检测结果阳性，随即被转运至太原
市第四人民医院隔离治疗。经省、市专
家会诊，诊断为无症状感染者。

病例209
男，37 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县王答乡同戈站韵达快
递宿舍，由清徐县集中隔离医学观察。4
月 16 日清徐县第二人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊
断为无症状感染者。

病例210
男，34 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县集义乡长头村，在汾阳
市集中隔离医学观察。4月16日汾阳市
人民医院核酸检测结果阳性，随即被转
运至太原市第四人民医院隔离治疗。经
省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例211
男，20 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县孟封镇韩武堡村，由清
徐县集中隔离医学观察。4月16日清徐
县第二人民医院核酸检测结果阳性，随
即被转运至太原市第四人民医院隔离治
疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感
染者。

病例212
男，20 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县王答乡元跃物流韵达
分拨中心宿舍，在汾阳市集中隔离医学
观察。4月16日汾阳市人民医院核酸检
测结果阳性，随即被转运至太原市第四
人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，
诊断为无症状感染者。

病例213
男，36 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县西谷乡西罗白村，在汾
阳市集中隔离医学观察。4月16日汾阳
市人民医院核酸检测结果阳性，随即被
转运至太原市第四人民医院隔离治疗。
经省、市专家会诊，诊断为无症状感染
者。

病例214
女，36 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县徐沟镇丰润村，在汾阳
市集中隔离医学观察。4月16日汾阳市
人民医院核酸检测结果阳性，随即被转
运至太原市第四人民医院隔离治疗。经
省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例215
男，48 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县王答乡元跃物流韵达
分拨中心宿舍，由清徐县集中隔离医学
观察。4月16日清徐县第二人民医院核
酸检测结果阳性，随即被转运至太原市
第四人民医院隔离治疗。经省、市专家
会诊，诊断为无症状感染者。

病例216
男，31 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县徐沟镇东南坊村，由清
徐县集中隔离医学观察。4月16日清徐
县第二人民医院核酸检测结果阳性，随
即被转运至太原市第四人民医院隔离治
疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感
染者。

病例217
男，34 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县徐沟镇南尹村，在汾阳
市集中隔离医学观察。4月16日汾阳市
人民医院核酸检测结果阳性，随即被转
运至太原市第四人民医院隔离治疗。经

省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例218
女，73 岁，居住于清徐县徐沟镇北

关村，居家隔离医学观察（封控区）。4
月 16 日清徐县第二人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊
断为无症状感染者。

病例219
男，25 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县王答乡同戈站村，在汾
阳市集中隔离医学观察。4月16日汾阳
市人民医院核酸检测结果阳性，随即被
转运至太原市第四人民医院隔离治疗。
经省、市专家会诊，诊断为无症状感染
者。

病例220
女，46 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县王答乡元跃物流韵达
分拨中心宿舍，由清徐县集中隔离医学
观察。4月16日清徐县人民医院核酸检
测结果阳性，随即被转运至太原市第四
人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，
诊断为无症状感染者。

病例221
男，37 岁，汾阳市隔离场所志愿

者。4月16日汾阳市人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊
断为无症状感染者。

病例222
男，18 岁，居住于清徐县王答乡王

答村，在榆次区集中隔离医学观察。4
月 17 日榆次区人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
确诊病例（轻型）。

病例223
女，70 岁，居住于清徐县集义乡小

王村，居家隔离医学观察（封控区）。4
月 16 日清徐县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
确诊病例（轻型）。

病例224
男，3 岁，居住于清徐县徐沟镇杜

村，在寿阳县集中隔离医学观察。4 月
17 日寿阳县人民医院核酸检测结果阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例225
女，33 岁，居住于清徐县徐沟镇杜

村，在寿阳县集中隔离医学观察。4 月
17 日寿阳县人民医院核酸检测结果阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例226
女，57 岁，居住于清徐县徐沟镇杜

村，在寿阳县集中隔离医学观察。4 月
17 日寿阳县人民医院核酸检测结果阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例227
女，10 岁，居住于清徐县徐沟镇杜

村，在寿阳县集中隔离医学观察。4 月
17 日寿阳县人民医院核酸检测结果阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无
症状感染者。

病例228
男，51 岁，居住于清徐县徐沟镇北

宜武村，在寿阳县集中隔离医学观察。4

月 17 日寿阳县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例229
女，31 岁，清徐县韵达分拨中心员

工，居住于清徐县徐沟镇丰润村，在汾阳
市集中隔离医学观察。4月17日汾阳市
人民医院核酸检测结果阳性，随即被转
运至太原市第四人民医院隔离治疗。经
省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例230
男，34 岁，居住于清徐县徐沟镇丰

润村，在寿阳县集中隔离医学观察。4
月 17 日寿阳县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例231
女，67 岁，居住于清徐县王答乡黑

城营村，居家隔离医学观察（封控区）。
4月16日清徐县第二人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊
断为无症状感染者。

病例232
男，39 岁，居住于清徐县集义乡良

隆村，在汾阳市集中隔离医学观察。4
月 16 日汾阳市人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例233
女，46 岁，居住于清徐县徐沟镇北

关村，在汾阳市集中隔离医学观察。4
月 17 日汾阳市人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例234
女，21 岁，居住于迎泽区双塔寺街

38 号，由迎泽区集中隔离医学观察。4
月 16 日迎泽区中心医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例235
女，61 岁，居住于清徐县王答乡黑

城营村，居家隔离医学观察（封控区）。
4月16日清徐县第二人民医院核酸检测
结果阳性，随即被转运至太原市第四人
民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊
断为无症状感染者。

病例236
男，3 岁，居住于小店区龙城街道星

河湾小区 3 号院，由小店区集中隔离医
学观察。4月17日小店区人民医院核酸
检测结果阳性，随即被转运至太原市第
四人民医院隔离治疗。经省、市专家会
诊，诊断为确诊病例（轻型）。

病例237
女，10 岁，居住于清徐县徐沟镇张

楚王村，在寿阳县集中隔离医学观察。4
月 17 日寿阳县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

病例238
女，75 岁，居住于清徐县徐沟镇张

楚王村，在寿阳县集中隔离医学观察。4
月 17 日寿阳县人民医院核酸检测结果
阳性，随即被转运至太原市第四人民医
院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为
无症状感染者。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年4月18日